DECRETO Nº 646, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

 DISPENSA DA FUNÇÃO GRATIFICADA
DE ENCARREGADO DO SERVIÇO DE
ARQUIVO E DESIGNA PARA FUNÇÃO
GRATIFICADA DE PREGOEIRO
SERVIDOR QUE MENCIONA.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

 Art.1º - Fica dispensado da função gratificada de Encarregado
do Serviço de Arquivo e designado para a função gratificada de
Pregoeiro o servidor DIME – CLIFFER GARCIA MAZUCATO a partir de
01 de fevereiro de 2017.

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

                                       Comendador Gomes, 01 de fevereiro de 2017.

JERONIMO SANTANA NETO
                                                  Prefeito Municipal